

کوتاه

دستگیری سارقان تلفن همراه

فرمانده انتظامی البرز از دستگیری ۲ نفر سارق حرفه‌ای با ۱۴۰ فقره سرقت تلفن همراه و کیف قاپی در شهرستان فردیس خبر داد. سردار حمید هداوند گفت: در پی ارجاع چند پرونده با موضوع موبایل قاپی و کیف قاپی به پلیس آگاهی شهرستان فردیس که برخی به صورت خشن و به عنف نیز اتفاق افتاده بود، با توجه به اهمیت موضوع و ایجاد احساس ناامنی در بین شهروندان، رسیدگی به موضوع به صورت ویژه در دستور کار کارآگاهان قرار گرفت. وی افزود: با بررسی مناطق وقوع سرقت، مأموران کلانتری ۱۶ مطلقاً حین گشت زنی در سطح حوزه استحفاظی خود ۲ نفر مظنون به کیف قاپ را شناسایی و دستگیر کردند که به‌رغم انکار متهمان به انجام هرگونه عمل مجرمانه، با توجه به اهمیت موضوع ۲ نفر به پلیس آگاهی شهرستان فردیس منتقل شدند. هداوند گفت: متهمان پس از انتقال به پلیس آگاهی و در مواجهه با مستندات پلیس چاره‌ای جز بازگویی حقیقت نداشتند و به ارتکاب ۱۴۰ فقره سرقت تلفن همراه و کیف قاپی اقرار کردند. فرمانده انتظامی استان البرز با اشاره به شیوه و شرکرت متهمان در انجام سرقت، افزود: سارقان با مخدوش کردن پلاک موتورسیکلت خود و پس از استعمال مواد مخدر با پسره زنی در سطح شهر و خیابان‌های خلوت، سوزه‌های خود که اغلب افرادی بوده‌اند که بی‌پروا در خیابان مشغول صحبت‌کردن با تلفن همراه خود بوده و یابیف خود را به سمت خیابان گرفته و راه را برای این افراد هموار نموده بودند، اقدام به سرقت می‌کرده‌اند. سردار هداوند با بیان اینکه تاکنون ۴۰ نفر از شکات و مالباختگان پرونده شناسایی شده‌اند، از دستگیری یک نفر مالخر و کشف تعداد ۱۱ دستگاه تلفن همراه از وی در رابطه با این پرونده خبر داد.

کشف سکه‌های عتیقه در راه آهن

فرمانده پلیس راه‌آهن کشور از کشف ۱۴۰ قطعه سکه عتیقه قاچاق در ایستگاه راه‌آهن زرنده به ارزش ۱۰ میلیارد ریال خبر داد. سردار حشمتا... ملکی گفت: در راستای مقابله با طاعنه با معضل شوم قاچاق و قاچاقچیان کالا و ارز در پلیس پیشگیری فراجا، مأموران پلیس راه‌آهن مستقر در ایستگاه زرنده حین کنترل و بازرسی وسایل همراه مسافران به بار همراه یکی از آنان مشکوک می‌شوند. این مقام ارشد انتظامی افزود: مأموران مستقر در سالن مسافری به وسیله دستگاه اشکارساز وسایل همراه مسافر مورد اشاره را به صورت دقیق پایش و تعداد ۱۴۰ قطعه سکه عتیقه فاقد مجوز حمل را که به صورت ماهرانه‌ای در داخل ساک مسافرتی جاسازی شده بود، کشف کردند. فرمانده پلیس راه‌آهن کشور با بیان اینکه کارشناسان ارزش سکه‌های مکشوفه را ۱۰ میلیارد ریال برآورد کرده‌اند، گفت: در این خصوص پرونده قضایی تشکیل و موضوع تحت رسیدگی است. براساس گزارش پایگاه خبری پلیس، فرمانده پلیس راه‌آهن کشور با اشاره به ادامه تحقیقات از متهم برای شناسایی نحوه فعالیت این افراد در تهیه سکه‌های عتیقه و ارتباط آن‌ها اظهار کرد: قاچاق اشیاء عتیقه و آثار باستانی، تاراج فرهنگ و تاریخ کشور به شمار می‌رود که در این رابطه از شهروندان می‌خواهیم در صورت اطلاع از فعالیت افراد سودجو و قاچاقچیان عتیقه مراتب را به پلیس اعلام نمایند.

دستگیری عتیقه‌فروشان کلاهداران

فرمانده انتظامی شهرستان ملارد از دستگیری ۳ نفر که در پوشش خرید و فروش عتیقه دست به کلاهداری زده بودند، خبر داد. سرهنگ منصور خدایی گفت: چندی پیش یکی از شهروندان در کلانتری ۲۵ صفادشت حاضر و با طرح شکایتی اعلام کرد که فردی ناشناس در پوشش خرید و فروش اجناس عتیقه اقدام به کلاهداری از وی کرده است. در همین راستا نیز بررسی موضوع به صورت ویژه در دستور مأموران قرار گرفت. وی افزود: مأموران با انجام اقدامات اطلاعاتی و پلیسی سرخ‌هایی را از کلاهداران به دست آوردند و در ادامه با گذاشتن قرار ملاقات صوری موفق به شناسایی و دستگیری ۳ متهم شدند. مأموران از این افراد تعدادی سکه و مجسمه تقلبی را نیز که ادعا داشتند عتیقه محسوب می‌شود، کشف و ضبط کردند. فرمانده انتظامی شهرستان ملارد با اشاره به انتقال متهمان به مقر انتظامی و انجام بازجویی از آنان بیان داشت: ۳ متهم پس از انتقال به مقر پلیس، ابتدا منکر هرگونه بزه ارتکابی شدند اما در تحقیقات تکمیلی و پس از مواجهه با دلایل و مدارک، به اعتراف گشوده و اعلام کردند که در ازای تحویل ۴۰۰ عدد سکه تقلبی تعداد ۹ سکه بهار آزادی از مالباخته کلاهداری کرده‌اند. خدایی با بیان اینکه سه کلاهدار از سکه‌های تقلبی را مربوط به صد هاسال قبل تعریف کرده بودند، گفت: این درحالی است که بررسی‌ها نشان داد که سکه‌ها کاملاً تقلبی و جعلی است. وی با بیان اینکه برای متهمان پرونده‌ای تشکیل شد، گفت: متهمان پس از تشکیل پرونده برای ادامه روند رسیدگی به جرم به مرجع قضایی معرفی شدند.

قاتل مرد ۶۰ ساله دستگیر شد

فرمانده انتظامی استان سمنان گفت: قاتل فراری مرد ۶۰ ساله در عملیات ویژه مأموران پلیس آگاهی شهرستان شاهرود کمتر از چهار ساعت شناسایی و دستگیر شد. سردار جلیل موقوفه‌ئی اظهار داشت: به دنبال اعلام مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ مبنی بر جرح‌ات فردی بر اثر ضربات چاقو و انتقال وی به یکی از مراکز درمانی در یکی از روستاهای شهرستان شاهرود، بی‌درنگ مأموران انتظامی کلانتری ۱۴ رویان برای بررسی موضوع به محل اعزام شدند. وی با بیان اینکه مرد ۶۰ ساله در بیمارستان به علت جراحات وارده فوت کرد. ادامه داد: به سرعت فرمانده انتظامی شهرستان به همراه کارآگاهان پلیس آگاهی، اقدامات لازم را برای دستگیری قاتل آغاز کردند. سردار موقوفه‌ئی به شناسایی متهم در کمتر از چهار ساعت با مهمت مأموران اشاره کرد و افزود: قاتل ۲۹ ساله در نهایت با تلاش‌های صورت گرفته در مخفیگاهش طی یک عملیات پلیسی غافلگیرانه دستگیر شد. به گفته وی، قاتل انگیزه خود را اختلافات شخصی با مقتول عنوان کرد و پس از تکمیل پرونده به مراجع ذیصلاح معرفی شد. فرمانده انتظامی استان سمنان خاطرنشان کرد: پلیس همواره با افرادی که بخواهند به هر طریقی اقدام به قدرتمندی و مختل کردن نظم و امنیت عمومی مردم کنند، مقتدرانه و در چارچوب قانون برخورد خواهد کرد.

انهدام باند زورگیران خشن در تهران



رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ از انهدام بان ۴ نفره زورگیری‌های خشن خبر داد. سرهنگ گودرز داوری در حاشیه دستگیری ۴ سارق مسلح خشن گفت: چندی پیش با دستور مقام قضایی چند نفر از شهروندان به پایگاه سوم پلیس آگاهی مراجعه و اعلام کردند که با تهدید قمه و سلاح سرد از آنان زورگیری شده است. در همین راستا تیمی ویژه از کارآگاهان این پایگاه رسیدگی به پرونده را در دستور کار خود قرار دادند. وی با بیان اینکه در جریان تحقیقات از سوی کارآگاهان مشخص شد که تمامی سرقت‌ها با یکدیگر مرتبط است، بیان داشت: همین موضوع این اطمینان را در کارآگاهان ایجاد کرد که با یک گروه از سارقان حرفه‌ای مواجه هستند. در همین راستا نیز از تمامی امکانات و اقدامات فنی برای شناسایی سارقان استفاده و سرانجام هویت آنان با استفاده از تصاویر استخراج از دوربین‌های مدار بسته و اظهارات شکات مورد شناسایی قرار گرفت. رئیس پایگاه

سوم پلیس آگاهی تهران بزرگ با بیان اینکه مخفیگاه این افراد شناسایی و هماهنگی با مقام قضایی برای دستگیری آنان انجام شد، گفت: مأموران پلیس با حضور در مخفیگاه متهمان، هر چهار نفر را در عملیاتی دستگیر

و به مقر انتظامی منتقل کردند. این افراد در مقر پلیس تحت بازجویی قرار گرفته و ۱۰۰ فقره زورگیری و سرقت با همین شیوه اعتراف کردند. تاکنون ۳۰ تن از شکات و مالباختگان نیز این افراد را مورد شناسایی

بیماران بد حال طعمه جدید کلاهداران

رئیس پلیس فتای تهران بزرگ از انهدام بان ۴ نفره کلاهداران تلفنی که با جعل هویت پزشکان بیمارستان‌ها از خانواده بیماران بستری در بیمارستان‌ها کلاهبرداری کرده بودند، خبر داد. سرهنگ داود معظمی گودرز گفت: چندی پیش تعدادی از شهروندان به پلیس فتا مراجعه و اعلام کردند که فردی ناشناس خود را پزشک معالج بیمار آنها که در بیمارستان بستری است معرفی کرده و با اعلام اینکه مریض آنها بد حال است و باید سریعاً مداوا شود از آنها خواسته مبلغ مورد نظر را واریز کنند. وی با اشاره به ابعاد گسترده این پرونده خاطرنشان کرد: کارشناسان متخصص پلیس فتا پایتخت تحقیقات سایبری خود را آغاز کردند و با بررسی‌های فنی مشخص شد مجرمان با مراجعه به بیش از ده بیمارستان در سراسر کشور و به دست آوردن اطلاعات پزشکان، باترفندهای ویژه‌ای با پذیرش بیمارستان تماس

گرفته و خود را پزشک آن بیمارستان معرفی می‌کردند و درخواست شماره تماس همراهان بیمار بستری شده تحت نظر خود را می‌کردند. معظمی گودرز با اشاره به افزایش تعداد شکات پرونده در روند رسیدگی به بیش از ۳۰ نفر ادامه داد: مجرمان پس از به دست آوردن شماره تلفن همراهان بیمار، بلافاصله با آنها تماس می‌گرفتند و با معرفی خود به عنوان پزشک معالج با ترساندن و نگران کردن آنها از وضعیت بیمار، درخواست وجه برای جراحی و اقدامات پزشکی می‌کردند که شکات نیز با توجه به شنیدن نام پزشک و نگرانی از وضعیت بیمار خود بدون بررسی صحت موضوع وجه مورد نظر را واریز می‌کردند. وی با اشاره به تلاش‌های شبانه‌روزی و مستمر پلیس در راستای کشف این پرونده افزود: در نهایت با اقدامات فنی و پلیسی همکارانم در پلیس فتا تهران بزرگ تمامی اعضای این باند

باند سارقان نیشان متلاشی شد

فرمانده انتظامی اردستان گفت: با اجرای طرح پیشگامان ۳ باند سارقان خودرو نیشان در اردستان دستگیر شدند. سرهنگ مصطفی صادق زاده افزود: با اجرای این طرح که با همکاری دستگاه قضایی به اجرا درآمده، اقدام‌های خوبی صورت گرفته، باند سارقان نیشان که خودرو را در تهران سرقت و به شهرهای جنوبی کشور جهت حمل مواد سوختی و قاچاق استفاده می‌کردند دستگیر، متلاشی و در این ارتباط سه دستگاه نیشان توقیف و سه نفر بازداشت شدند، همچنین یک دستگاه خودرو سواری پراید سرفتی نیز کشف شد. وی اضافه کرد: مأموران انتظامی با توقیف یک دستگاه اتوبوس موفق به کشف مقدار زیادی البسه و فرش قاچاق شده، یک دستگاه پژو ۴۰۵ نیز توقیف و مقدار قابل توجهی فشنگ جنگی کشف و سه نفر نیز بازداشت شدند، همچنین با دستگیری دارندگان سلاح غیرقانونی، ۶ قبضه سلاح جنگی غیرمجاز از این افراد کشف و ضبط شد. فرمانده انتظامی اردستان از دستگیری سارقان سیم برق در شهرستان خبر داد و تصریح کرد: در این ارتباط که منجر به تیراندازی شد یک نفر سارقان مورد اصابت قرار گرفته به بیمارستان اصفهان اعزام و ۲ نفر دیگر بازداشت و روانه زندان شدند، همچنین ۲ نفر قاچاقچی همراه با موتور سیکلت غیرمجاز نیز دستگیر شدند. سرهنگ صادق زاده در ادامه بیان کرد: در راستای مبارزه با شکارچیان متخلف نیز مأموران موفق به دستگیری سه نفر شکارچی که یک راس کل را صید کرده بودند همراه با کشف لاشه و سه تفنگ که یکی غیرمجاز است شده که با هماهنگی اداره محیط زیست اردستان پرونده متخلفان برای رسیدگی به مراجع قضایی ارسال شد. وی در ادامه افزود: دستگیری چند نفر ارادل و اوپاش و کشف تعدادی سلاح سرد شامل: قمه، قداره، چاقو، خنجر و دیگر سلاح‌های سرد از اقدامات دیگری است.

قرار داده‌اند. داوری درباره محدوده فعالیت این سارقان اظهار کرد: سارقان عمده جرائم خود را در محدوده مرکز و شمال تهران انجام داده بودند. آنان پس از شناسایی افرادی که در حال کار با گوشی تلفن همراه گرانقیمت بوده یا وسیله گرانبهایی به همراه داشته به طرف مالباخته رفته و با تهدید قمه و چاقو از وی زورگیری کرده بودند. در برخی موارد هم که با مقاومت مالباخته مواجه شده بودند، او را مجروح کرده و سرقت کرده بودند. تاکنون سه مالباخته که مورد آسیب جسمی نیز قرار گرفته‌اند شناسایی شده‌اند. وی با تأکید بر اینکه مبارزه همه جانبه با سرقت و به‌خصوص سرقت‌های خشن جزو اولویت‌های اصلی پلیس است، افزود: در همین راستا تحقیقات تکمیلی پلیس آگاهی برای کشف دیگر جرائم ارتكابی احتمالی و نیز شناسایی و بازداشت مالخران اموال مسروقه این باند ادامه دارد. متهمان نیز با تکمیل پرونده برای ادامه روند رسیدگی به جرم روانه دادسرا خواهند شد.

و به مقر انتظامی منتقل کردند. این افراد در مقر پلیس تحت بازجویی قرار گرفته و ۱۰۰ فقره زورگیری و سرقت با همین شیوه اعتراف کردند. تاکنون ۳۰ تن از شکات و مالباختگان نیز این افراد را مورد شناسایی

بازداشت سارقان ۲۰ خانه

سركلانت دوم پلیس پیشگیری تهران بزرگ از دستگیری سارقان حرفه‌ای که اقدام به سرقت از ۲۰ منزل مسکونی در محله گیشارکده بودند، خبر داد. سرهنگ حسین افشاری گفت: در تاریخ ۲۶ آذرماه تیم عملیات کلانتری ۱۳۷ نصر در حال گشت زنی در خیابان ناظریان تهران با ۲ نفر که در حال ورود به یکی از منازل بودند، مواجه شده و رسیدگی به موضوع را در دستور کار خود قرار داده و رفتار این افراد را تحت نظر قرار دادند. سرکلانتر دوم پلیس پیشگیری پایتخت ادامه داد: مأموران به محض آنکه از سارق بودن این افراد مطمئن شدند، بلافاصله نسبت به دستگیری سارقان اقدام کردند. متهمان نیز با مشاهده مأموران از محل متواری شدند، در همین راستا نیز طرح مهاره اجرا درآمد و مأموران دقایقی بعد با انجام تعقیب و گریز هر دو سارق را دستگیر و به مقر انتظامی منتقل کردند. مافی با اشاره به بررسی سوابق متهمان گفت: بررسی سوابق دو متهم نشان داد که این افراد دارای سوابق متعدد سرقت بوده و پیش از این نیز بارها به دلیل سرقت بازداشت و روانه زندان شده‌اند. وی با اشاره به انجام بازجویی از متهمان اظهار کرد: این افراد در جریان بازجویی‌ها اولیه به ۲۰ فقره سرقت مشابه در این محله اعتراف کردند. همچنین در ادامه با حکم قضایی مخفیگاه این افراد نیز مورد بازرسی قرار گرفت و در جریان آن آلات و ادوات سرقت، یک قبضه سلاح سرد، تعدادی تلفن همراه سرفتی به ارزش ۸۰۰ میلیون ریال کشف و ضبط شد. سرکلانتر دوم پلیس پیشگیری تهران بزرگ با اشاره به تشکیل پرونده برای متهمان گفت: متهمان همراه با پرونده قضایی برای سیر مراحل قانونی و ادامه روند رسیدگی به جرم روانه دادسرا شدند. تحقیقات تکمیلی مأموران برای کشف دیگر جرائم احتمالی و شناسایی مال باختگان نیز در دستور کار کلانتری ۱۳۷ نصر قرار دارد.

سرقت از منازل بادیلیم و سلاح

رئیس پلیس آگاهی پایتخت از دستگیری و انهدام باند ۴ نفره سارقان منزل در سطح شهر تهران خبر داد. سردار علی ولی پور گودرز گفت: به دنبال وقوع چندین مورد سرقت از منزل شهروندان و دریافت شکایت مالباختگان به پلیس، موضوع رسیدگی به این پرونده در دستور کار تیمی از کارآگاهان اداره هفدهم پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار گرفت و آنان در گام نخست با استفاده از روش‌های میدانی و اطلاعاتی و دعوت از شکات متوجه شدند که چهار تن از اعضای باند سرقت منزل که با استفاده از یک دستگاه خودروی سمند سفید رنگ با شیوه و شرکرت توپ زنی و دیلم در منازل را تخریب کرده وارد منزل شده و تمامی اموال با ارزش را از منزل مالباختگان به سرقت برده‌اند. وی ادامه داد: کارآگاهان در گام بعدی با توجه به حساسیت موضوع اقدامات گسترده اطلاعاتی و کارآگاهی را آغاز کرده و موفق شدند هویت چهار تن از اعضای باند را شناسایی کنند که همگی از سارقان سابقه‌دار نیز بوده‌اند. آنان همچنین موفق شدند با اقدامات میدانی مخفیگاه تمامی اعضا را شناسایی کرده و در سه عملیات غافلگیرانه و منسجم که با هماهنگی مقام قضایی به اجرا درآمد، هر چهار متهم را دستگیر و به مقر انتظامی منتقل کنند. رئیس پلیس آگاهی پایتخت با بیان اینکه در بازرسی بدنی از متهمان یک قبضه سلاح، دیلم، کلید و پتک کشف شد، گفت: متهمان در مقر انتظامی تحت بازجویی قرار گرفتند که در جریان آن به ۱۴ فقره سرقت با همین شیوه اعتراف کردند. اعضای این باند سرقت متصرف شدند که منازل خالی از سکنه را شناسایی کرده سپس با استفاده از شگردهای مخصوص وارد منازل مالباختگان شده و اموال با ارزش از جمله طلا و جواهرات، تلفن همراه و دیگر اموال را سرقت کرده و از محل متواری شده‌اند. ولی پور گودرز با بیان اینکه متهمان با صدور قرار قانونی از سوی مراجع قضایی، برای کشف دیگر جرائم و شناسایی سایر مالباختگان در اختیار اداره هفدهم پلیس آگاهی قرار گرفتند، بیان داشت: شناسایی مالخران اموال مسروقه نیز در دستور کار مأموران قرار دارد.

رئیس پلیس فتای خوزستان گفت: شبیادی که در فضای سایبری از کودکان سوءاستفاده می‌کرد در این استان شناسایی و دستگیر شد. سرهنگ علی حسینی اظهار کرد: شکوائیه‌ای از سوی یکی از شهروندان به پلیس فتای خوزستان مبنی بر اینکه شخصی در فضای مجازی اقدام به تهدید و آزار و اذیت علیه فرزند وی می‌کند، دریافت شد. وی افزود: به‌خاطر اهمیت و حساسیت موضوع، پرونده به صورت ویژه در دستور کار قرار گرفت و کارشناسان پلیس فتای خوزستان با انجام کارهای تخصصی و جمع‌آوری ادله دیجیتال، در یک عملیات پلیسی و ضمن هماهنگی با مقام قضایی، فرد شورو را شناسایی و دستگیر کرد. سرهنگ حسینی با اشاره به اینکه متهم سابقه پرونده با موضوعات مشابه در این زمینه داشته است. ادامه داد: متهم پس از مشاهده مستندات و ادله دیجیتال جمع‌آوری شده، به جرم خود اعتراف کرد و توضیح داد که از طریق فضای مجازی، اقدامات کودکان را به خود جلب و با تهیه فیلم از قربانیان، از آنان برای اهداف شوم بعدی خود سوءاستفاده می‌کرد. وی با اعلام اینکه متهم به همراه پرونده تکمیلی به دادسرا معرفی شد، تأکید کرد: پلیس به‌عنوان مجری قانون، به منظور حمایت از حقوق کودکان با کسانی که اقدام به صدمه و اذیت آزار و شکنجه جسمی و روحی کودکان و نادیده گرفتن عدلی سلامت و بهداشت روانی و جسمی آن می‌کنند، برابر قانون با آنان برخورد می‌کند. وی گفت: کاربران در صورت برخورد با هرگونه موارد مجرمانه در فضای مجازی، می‌توانند از طریق سایت پلیس فتا به آدرس www.cyberpolice.gov.ir و یا شماره ۰۹۶۳۸۰ با کارشناسان پلیس در ارتباط باشند.

رئیس پلیس فتای خوزستان گفت: شبیادی که در فضای سایبری از کودکان سوءاستفاده می‌کرد در این استان شناسایی و دستگیر شد. سرهنگ علی حسینی اظهار کرد: شکوائیه‌ای از سوی یکی از شهروندان به پلیس فتای خوزستان مبنی بر اینکه شخصی در فضای مجازی اقدام به تهدید و آزار و اذیت علیه فرزند وی می‌کند، دریافت شد. وی افزود: به‌خاطر اهمیت و حساسیت موضوع، پرونده به صورت ویژه در دستور کار قرار گرفت و کارشناسان پلیس فتای خوزستان با انجام کارهای تخصصی و جمع‌آوری ادله دیجیتال، در یک عملیات پلیسی و ضمن هماهنگی با مقام قضایی، فرد شورو را شناسایی و دستگیر کرد. سرهنگ حسینی با اشاره به اینکه متهم سابقه پرونده با موضوعات مشابه در این زمینه داشته است. ادامه داد: متهم پس از مشاهده مستندات و ادله دیجیتال جمع‌آوری شده، به جرم خود اعتراف کرد و توضیح داد که از طریق فضای مجازی، اقدامات کودکان را به خود جلب و با تهیه فیلم از قربانیان، از آنان برای اهداف شوم بعدی خود سوءاستفاده می‌کرد. وی با اعلام اینکه متهم به همراه پرونده تکمیلی به دادسرا معرفی شد، تأکید کرد: پلیس به‌عنوان مجری قانون، به منظور حمایت از حقوق کودکان با کسانی که اقدام به صدمه و اذیت آزار و شکنجه جسمی و روحی کودکان و نادیده گرفتن عدلی سلامت و بهداشت روانی و جسمی آن می‌کنند، برابر قانون با آنان برخورد می‌کند. وی گفت: کاربران در صورت برخورد با هرگونه موارد مجرمانه در فضای مجازی، می‌توانند از طریق سایت پلیس فتا به آدرس www.cyberpolice.gov.ir و یا شماره ۰۹۶۳۸۰ با کارشناسان پلیس در ارتباط باشند.

رئیس پلیس آگاهی تهران از دستگیری یک سارق مسلح تک‌رو در سطح شهر تهران خبر داد. سردار علی ولی پور گودرز گفت: به دنبال وقوع سرقت‌های سریالی از شهروندان به روش مسلحانه و اعلام شکایت مال باختگان به پلیس، موضوع رسیدگی به این پرونده در دستور کار تیمی از کارآگاهان اداره یکم پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار گرفت و آنان در گام نخست طی تحقیقات از یکی از مالباختگان متوجه شدند که مالباخته ساعت هفت صبح به قصد خروج از منزل و عزیمت به محل کار از خانه خارج شده که در طول مسیر ناگهان فردی با استفاده از یک دستگاه موتورسیکلت هوندا فرمز رنگ روبه‌روی وی ایستاده و پس از اینکه از موتور پیاده شده با تهدید سلاح گرم، تلفن همراه و مقادیری وجه نقد وی را سرقت کرده و سریرها با استفاده از موتورسیکلت خود از محل متواری شده است. وی ادامه داد: کارآگاهان در ادامه

رئیس پلیس آگاهی تهران از دستگیری یک سارق مسلح تک‌رو در سطح شهر تهران خبر داد. سردار علی ولی پور گودرز گفت: به دنبال وقوع سرقت‌های سریالی از شهروندان به روش مسلحانه و اعلام شکایت مال باختگان به پلیس، موضوع رسیدگی به این پرونده در دستور کار تیمی از کارآگاهان اداره یکم پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار گرفت و آنان در گام نخست طی تحقیقات از یکی از مالباختگان متوجه شدند که مالباخته ساعت هفت صبح به قصد خروج از منزل و عزیمت به محل کار از خانه خارج شده که در طول مسیر ناگهان فردی با استفاده از یک دستگاه موتورسیکلت هوندا فرمز رنگ روبه‌روی وی ایستاده و پس از اینکه از موتور پیاده شده با تهدید سلاح گرم، تلفن همراه و مقادیری وجه نقد وی را سرقت کرده و سریرها با استفاده از موتورسیکلت خود از محل متواری شده است. وی ادامه داد: کارآگاهان در ادامه

دستگیری شیداکودک آزار

خبر

انهدام باند مواد مخدر

فرمانده انتظامی شهرستان امیدیه گفت: با کشف ۹ کیلوگرم حبشیش در امیدیه باند قاچاق مواد مخدر صنعتی در این شهرستان منهدم شد. سرهنگ علی رحیمی اظهار کرد: در راستای اجرای طرح ارتقاء امنیت اجتماعی و برخورد با خرده‌فروشان افیونی، پلیس مبارزه با مواد مخدر امیدیه طرح شناسایی توزیع‌کنندگان مواد مخدر را با جدیت در دستور کار خود قرار داد. وی ادامه داد: مأموران در اجرای این طرح یک نفر از قاچاقچیان مواد مخدر را دستگیر و مقدار ۹ کیلوگرم مواد مخدر از نوع حبشیش کشف کردند. فرمانده انتظامی شهرستان امیدیه افزود: برخورد با سوداگران مرگ از اولویت‌های کاری پلیس است و لازم است شهروندان در این خصوص با پلیس همکاری لازم را داشته باشند. به گزارش ایرنا، طی هفته جاری ۷۴ کیلو و ۴۰۰ گرم مواد مخدر از نوع تریاک در اجرای طرح ارتقای امنیت اجتماعی و مبارزه با توزیع‌کنندگان مواد مخدر در شهرستان بهبهان کشف شد.

کشف ۱۹۶ کیلو تریاک

فرمانده انتظامی استان فارس از کشف ۱۹۶ کیلو و ۵۰۰ گرم تریاک در بازرسی از سواری پژو در محور مواصلاتی بندرعباس - شیراز خبر داد. سردار رهام بخش حبیبی بیان کرد: در راستای مبارزه شبانه‌روزی با قاچاقچیان و سوداگران مرگ، مأموران انتظامی داراب به همراه کارکنان یگان تکاوری حین گشت زنی در محور مواصلاتی بندرعباس - شیراز به یک خودرو پژو ۴۰۵ که کنار یک باغ پارک بود مشکوک و آن را مورد بررسی قرار دادند. وی با بیان اینکه مأموران موفق شدند در بازرسی از آن ۱۹۶ کیلو و ۵۰۰ گرم تریاک کشف کنند، گفت: تلاش برای دستگیری قاچاقچیان متواری با خاطرنشان کرد: پلیس فارس با تمام توان مسیر را برای سوداگران مرگ ناام می‌کند.

بازداشت سارقان ۲۰ خانه

سركلانت دوم پلیس پیشگیری تهران بزرگ از دستگیری سارقان حرفه‌ای که اقدام به سرقت از ۲۰ منزل مسکونی در محله گیشارکده بودند، خبر داد. سرهنگ حسین افشاری گفت: در تاریخ ۲۶ آذرماه تیم عملیات کلانتری ۱۳۷ نصر در حال گشت زنی در خیابان ناظریان تهران با ۲ نفر که در حال ورود به یکی از منازل بودند، مواجه شده و رسیدگی به موضوع را در دستور کار خود قرار داده و رفتار این افراد را تحت نظر قرار دادند. سرکلانتر دوم پلیس پیشگیری پایتخت ادامه داد: مأموران به محض آنکه از سارق بودن این افراد مطمئن شدند، بلافاصله نسبت به دستگیری سارقان اقدام کردند. متهمان نیز با مشاهده مأموران از محل متواری شدند، در همین راستا نیز طرح مهاره اجرا درآمد و مأموران دقایقی بعد با انجام تعقیب و گریز هر دو سارق را دستگیر و به مقر انتظامی منتقل کردند. مافی با اشاره به بررسی سوابق متهمان گفت: بررسی سوابق دو متهم نشان داد که این افراد دارای سوابق متعدد سرقت بوده و پیش از این نیز بارها به دلیل سرقت بازداشت و روانه زندان شده‌اند. وی با اشاره به انجام بازجویی از متهمان اظهار کرد: این افراد در جریان بازجویی‌ها اولیه به ۲۰ فقره سرقت مشابه در این محله اعتراف کردند. همچنین در ادامه با حکم قضایی مخفیگاه این افراد نیز مورد بازرسی قرار گرفت و در جریان آن آلات و ادوات سرقت، یک قبضه سلاح سرد، تعدادی تلفن همراه سرفتی به ارزش ۸۰۰ میلیون ریال کشف و ضبط شد. سرکلانتر دوم پلیس پیشگیری تهران بزرگ با اشاره به تشکیل پرونده برای متهمان گفت: متهمان همراه با پرونده قضایی برای سیر مراحل قانونی و ادامه روند رسیدگی به جرم روانه دادسرا شدند. تحقیقات تکمیلی مأموران برای کشف دیگر جرائم احتمالی و شناسایی مال باختگان نیز در دستور کار کلانتری ۱۳۷ نصر قرار دارد.

آکبی فقدان سند مالکیت
خانم منیر شفیعی توری ضمن تسلیم دو برگ استشهادیه تصدیق شده اعلام نموده است که سند مالکیت شش‌دانگ یک‌دستگاه آپارتمان مسکونی واقع در طبقه سوم سمت جنوبی قطعه ششم تفکیکی بمساحت ۲۱۴/۷ متر مربع بشماره پلاک ۳۸۰۶۶ فرعی از ۱۵۱ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۳۵۰۹۵ فرعی از اصلی مذکور واقع در اراضی حوزه ثبتی شهرستان کرج بنام متقاضی ثبت و سند بشماره چاپی ۸۹۷۴۳۴ و دفتر الکترونیکی بشماره ۰۳۶۶۹۷۳۳۱۰۰۹۰۳۳۱۰۰۲۰۴۰۰۲۰۴ صادر و تسلیم شد که سند مالکیت بعلت سهل انگاری مفقود گردیده است لذا تقاضای صدور سند مالکیت المثنی نموده است لذا مراتب به استناد تبصره یک اصلاحیه به ماده ۱۲۰ آیین نامه قانون ثبت در یک نوبت آکبی میشود تا چنانچه کسی مدعی وجود سند مالکیت نزد خود و یا انجام معامله نسبت به ملک مذکور باشد از تاریخ این آکبی ظرف مدت ده روز اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت به این اداره تسلیم تا وفق مقررات عمل گردد. بدیهی است چنانچه ظرف مدت مقرر اعتراضی واصل نشود و یا در صورت اعتراض اصل سند ارائه نگردد سند مالکیت المثنی طبق مقررات به متقاضی تسلیم خواهد شد
شناسه آکبی: ۱۶۲۷۰۱
مسلم مرزآرا - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه یک کرج از طرف عیسیی شاهدی پاکبایده

دستگیری سارق کلت به دست
 تأمین مخارج خود دست به این کار زده است. او همچنین معترف شد که کلت کمبری که از فردی ناشناس تهیه کرده و پس از سوزه‌یابی و مواجهه با سوزه‌های دارای اموال با ارزش، از آنان با تهدید کلت سرقت او از محل متواری شده است. رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ با بیان اینکه متهم تاکنون به ۱۲ فقره سرقت مسلحانه با تهدید کلت کمبری اعتراف کرده است، افزود: کارآگاهان پلیس آگاهی همچنین در ادامه تحقیقات خود موفق شدند یکی از مالخران اموال مسروقه این فرد را نیز شناسایی و دستگیر کنند. از مخفیگاه وی و تعدادی گوشی تلفن همراه سرفتی کشف و ضبط شد. وی با بیان اینکه ۱۲ تن از شاکیان تاکنون متهم را شناسایی کرده‌اند، خاطرنشان کرد: متهم با صدور قرار قانونی از سوی مراجع قضایی برای کشف دیگر جرائم و شناسایی دیگر مالباختگان و مالخران در اختیار اداره یکم پلیس آگاهی قرار گرفت.

نیز با توجه به حساسیت موضوع اقدامات گسترده میدانی و اطلاعاتی خود را آغاز کرده و در نهایت موفق شدند هویت سارق مسلح را شناسایی کنند. با شناسایی سارق اما مشخص شد که این فرد مخفیگاه مشخصی در شهر ندارد. در همین راستا نیز کارآگاهان با استفاده از روش‌های علمی اقدام به شناسایی مسیرهای تردد متهم کرده و در نهایت اکیبی از مأموران پلیس آگاهی موفق شدند سارق را در یکی از پس کوچ‌های واقع در مرکز شهر تهران حین تردد شناسایی کردند. ولی پور گودرز با بیان اینکه مأموران سریعاً برای دستگیری این فرد وارد عمل شدند، گفت: مأموران با استفاده از قانون بکارگیری سلاح این فرد را دستگیر و به اداره یکم پلیس آگاهی تهران بزرگ انتقال دادند. با انتقال متهم به مقر انتظامی و تحت بازجویی قرار گرفت که در جریان آن صراحتاً به اعمال مجرمانه خود معترف شد و گفت که برای